2

[bookmark: _GoBack]Постановление от 29.08.2017 № 165

Об утверждении Порядка расходования субсидий, предоставляемых в 2017 году из областного бюджета бюджету Советского внутригородского района городского округа Самара Самарской области в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований в Самарской области на проведение отдельных видов работ по благоустройству и озеленению территорий

В соответствии с Законом Самарской области от 15.12.2016 № 137-ГД «Об областном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», постановлением Правительства Самарской области от 27.11.2013 № 670 «Об утверждении государственной программы Самарской области «Содействие развитию благоустройства территорий муниципальных образований в Самарской области на 2014 - 2018 годы», руководствуясь Уставом Советского внутригородского района городского округа Самара Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок расходования субсидий, предоставляемых в 2017 году из областного бюджета бюджету Советского внутригородского района городского округа Самара Самарской области в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований в Самарской области на проведение отдельных видов работ по благоустройству и озеленению территорий согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                Глава Администрации
          Советского внутригородского
        района городского округа Самара                                             В.А.Бородин

Ахтырская
262 04 54